
 
Міністерство освіти і науки України 

Донбаська державна машинобудівна академія 

НАКАЗ 
 

«   03 »       липня           2025               м. Тернопіль              № 07-21 
 

 

Про затвердження реєстру 

успішності здобувачів освіти 

 

 

 

        Для призначення академічної та соціальної стипендії та з метою 

визначення категорії здобувачів освіти, яким буде призначатись академічна та 

соціальна стипендія, на підставі рішення стипендіальної комісії Донбаської 

державної машинобудівної академії від 02.07.2025р.  

 

НАКАЗУЮ: 

 
Затвердити реєстр успішності здобувачів освіти (Додаток до наказу), яким 

буде призначатися академічна та соціальна стипендія з урахуванням видатків на 

стипендіальне забезпечення в установленому законодавством порядку, 

відповідно до протоколу №9 засідання стипендіальної комісії Донбаської 

державної машинобудівної академії від 02.07.2025р. 

 

 

 

 

 

Ректор                                                       Віктор КОВАЛЬОВ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

ПОГОДЖЕНО: ПРОЕКТ ВНОСИТЬ:  

Провідний юрисконсульт 

_______________ Сергій ЗАХАРОВ 

«____»_________________2025 р. 
 

Перший проректор, проректор з  

науково-педагогічної та  

методичної роботи 

_______________Анатолій ФЕСЕНКО 

«_____»_______________2025 р. 

Головний бухгалтер 

_______________ Інна ЦЮПА 

«____»_________________2025 р. 

 

 

Декан ФАМІТ 

_______________ Сергій ПОДЛЄСНИЙ 

«____»_________________2025 р. 

 

 

Декан ФІТО 

______________ Олександр ГРИНЬ 

«____»_________________2025 р. 

 

 

Декан ФЕМ 

_______________ Євген МИРОНЕНКО 

«____»_________________2025 р. 

 

 

Декан ФМ 

_______________ Валерій КАССОВ 

«____»_________________2025 р. 
 

 

Голова профкому 

_______________ Ігор СТАШКЕВИЧ 

«____»_________________2025 р. 
 

 

Голова Ради СС ДДМА 

_______________ Денис ЖАРІКОВ 

«____»_________________2025 р. 
 

 

  
 

 

  

 



ДОДАТОК 

 

 

Реєстр успішності здобувачів освіти, яким призначається академічна 

стипендія з 01.07.2025 
 

 

№ 

з/п 
П.І.Б. Група 

Заг. 

рейтинг 

Розмір 

стипендії, 

грн. 

Примітка 

 

Факультет економіки та менеджменту  

 

1.  Гончарова В. Ю. ЕП-22-1 78,04 2000,00  

2.  Царьова К. О. ЕП-24-1 76,50 2000,00  

3.  

Ширкова О. Д. 

МК-23-1 90,93 2910,00 

Внутрішньо 

переміщена 

особа 

4.  

Дронь М. М. 

МК-22-1 71,61 2000,00 

Внутрішньо 

переміщена 

особа 

5.  

Обинякіна Д. С. 

МК-22-1 61,46 2000,00 

Внутрішньо 

переміщена 

особа 

6.  Аненко Н. В. МН-22-1 94,30 2910,00 

Внутрішньо 

переміщена 

особа 

7.  Шашко М. Д. МН-24-1м 93,49 2910,00  

8.  Пройда М. Б. МН-22-1 90,17 2000,00 

Внутрішньо 

переміщена 

особа 

9.  Осоненко Д. С. МН-24-1м 88,54 2000,00  

10.  Скорик А. М. МН-23-1 83,90 2000,00 

Внутрішньо 

переміщена 

особа 

11.  Нахила Є. К. МН-22-1 80,36 2000,00 

Внутрішньо 

переміщена 

особа 

12.  Голощапов З. Д. МН-24-1 79,20 2000,00  

13.  Меренянина Л. С. МН-22-1 78,43 2000,00 

Внутрішньо 

переміщена 

особа 

14.  Матвєєва А. С. ОО-22-1 83,96 2000,00  

15.  Брадулов Д. В. ПЛ-24-1 96,50 2910,00 

Внутрішньо 

переміщена 

особа 

16.  Войтюк М. П. ПТ-23-2т 80,33 2000,00  

17.  Хорошавцев Д. В. ПТ-22-1 77,74 2000,00  

18.  Чиж І. В. ПТ-22-1 75,85 2000,00 

Внутрішньо 

переміщена 

особа 

19.  Бородай С. А. СЗ-24-1м 91,36 2910,00  

20.  Гайченя Ю. О. Ф-23-2т 89,85 2000,00  

21.  Чернишова Д. В. Ф-22-1 84,38 2000,00 

Внутрішньо 

переміщена 

особа 

22.  Чайченко Є. К. Ф-22-1 78,41 2000,00 

Внутрішньо 

переміщена 

особа 



№ 

з/п 
П.І.Б. Група 

Заг. 

рейтинг 

Розмір 

стипендії, 

грн. 

Примітка 

 

Факультет інтегрованих технологій і обладнання 

 

23.  Клименко О.М. ХХП-24-1 76,2 2550  

24.  Макаренко Д.С. ФКС-24-1 83,8 2000  

25.  Шуліка М.С. ПМ-24-1т 79,0 2550  

26.  Лобода В.С. ФКС-24-1т 93,0 2910  

27.  Кузьменко І.В. ФКС-24-1т 80,4 2000  

28.  Грабовський Ф.В. ЗВ-23-1 74,3 2550  

29.  Філатова К.О. ХХП-23-1 85,9 3711  

30.  Ткачук А.К. ФКС-23-1 90,8 2000  

31.  Луб В.А. ФКС-23-1 90,2 2000  

32.  Загоровець Н.П. ФКС-23-1 86,4 2000  

33.  Відіней Д.М. ФКС-23-1 85,1 2000  

34.  Лаушкін А.А. ЗВ-22-1 75,3 2550  

35.  Ворона С.О. ПМ-22-1 70,7 2550  

36.  Богатир Р.В. ФКС-22-2 93,0 2910  

37.  Богатир К.О. ФКС-22-2 89,6 2910  

38.  Міщенко М.К. ФКС-22-1 87,1 2910  

39.  Волошин М.В. ФКС-22-1 85,0 2000  

40.  Заводовський М.С. ФКС-22-1 83,7 2000  

41.  Гребенюк І.О. ФКС-22-1 82,4 2000  

42.  Літвінов І.С. ФКС-22-1 82,0 2000  

43.  Савкін А.О. ФКС-22-1 80,0 2000  

44.  Сало Н.Б. ФКС-22-1 75,2 2000  

45.  Олійник Д.С. КДМ-24-1м 84,1 3711  

46.  Шахбазян О.Ф. ЗВ-24-1м 83,7 2550  

47.  Галаган М.Є. ЗВ-24-1м 81,8 2550  

48.  Галаган Д.Є. ЗВ-24-1м 80,5 2550  

49.  Токар В.О. ОМТ-24-1м 85,1 3711  

50.  Носенко Д.Е. ХХП-24-1м 87,8 3711  

 

Факультет машинобудування 

 

51.  Мельник М.Ю. ММ-24-1 74,22 2000,00    

52.  Незнамов М.О. АВП-24-1 93,13  2000,00 

Внутрішньо 

переміщена 

особа 

53.  Тарасенко Є.М. АВП-24-1 84,07  2000,00  

54.  Камінський М.С. АВП-24-1 83,28  2000,00 

Внутрішньо 

переміщена 

особа 

55.  Коломоєць М.А. АВП-24-1 83,11  2000,00  

56.  Чумаченко В.П. КМСІТ-24-1ф 77,80  2550,00  

57.  Швець   І.М. АВП-23-1 76,75  2000,00 

Внутрішньо 

переміщена 

особа 

58.  Дьяченко   О.Ю. ММ-23-1 90,11  2910,00  

59.  Жила    О.В. КМСІТ-23-1ф 91,28  3711,00  

60.  Мелентєєв  І.С. КІ-22-1 89,10  2910,00  

61.  Лук`янов  М.С. КІ-22-1 83,70  2910,00 

Внутрішньо 

переміщена 

особа 

62.  Пасічник  І.О. КІ-22-1 82,22  2000,00  

63.  Кіраль  П.Ю. КІ-22-1 81,96  2000,00 

Внутрішньо 

переміщена 

особа 

64.  Донченко  Я.Є. КІ-22-1 80,81  2000,00   



№ 

з/п 
П.І.Б. Група 

Заг. 

рейтинг 

Розмір 

стипендії, 

грн. 

Примітка 

65.  Срибніков  Д.С. ПТМ-22-1 76,87  2550,00 

Внутрішньо 

переміщена 

особа 

66.  Яковенко  Д.Ю. КМСІТ-22-1 92,25  3711,00 

Внутрішньо 

переміщена 

особа 

67.  Рожков  Д.І. АВП-22-1 87,36  2000,00  

68.  Голубицький Е.В. КМСІТ-24-1м 95,00  3711,00  

69.  Жила Н.В. КМСІТ-24-1м 89,81 3711,00   

70.  Базовий Д.А. КМСІТ-24-1м 78,84  2550,00  

71.  Чайка А.Д. ПТМ-24-1м 83,43  2550,00  

72.  Бєлошапка І.А. АВП-24-1мн 92,38  2910,00 

Внутрішньо 

переміщена 

особа 

73.  Ляшкова О.Д. АВП-24-1мн 86,38  2910,00   

74.  Охмуш О.О. АВП-24-1мн 86,15  2910,00   

75.  Рубан Г.В. АВП-24-1мн 84,54  2910,00   

76.  Бочаров О.С. АВП-24-1мн 79,76 2000,00    

77.  Гриценко С.О. АВП-24-2м 86,71  2910,00   

78.  Сухомлин Ю.О. АВП-24-2м 81,81  2000,00 Сирота (ВПО) 

 

Факультет автоматизації машинобудування та інформаційних технологій 

 

79.  Шистка І.В. ЕСА-23-1 82,83 2550  

80.  Войтенко Є.С. ЕСА-22-1 90,40 2550  

81.  Сирота М.В. ЕСА-22-1 92,20 2550  

82.  Чередниченко І.І. ЕСА-22-1 95,00 3711  

83.  Петров Г.І. ЕСА-24-1т 82,23 2550  

84.  Приймак М.С. ЕСА-24-1т 95,00 2550  

85.  Колесник М.М. ЕСА-24-1м 80,30 2550  

86.  Малтабар Є.Є. КН-24-1 73,86 2000  

87.  Кочетков Д.А. КН-23-1 72,00 2000  

88.  Рудаков Р.О. КН-23-1 76,25 2000  

89.  Артюх Д.В. КН-22-1 74,86 2000  

90.  Кунов О.А. КН-22-1 99,57 2910  

91.  Малахов В.Р. КН-22-1 71,00 2000  

92.  Меренянін М.А. КН-22-1 99,71 2910  

93.  Міроненко В.О. КН-22-1 93,86 2000  

94.  Пономаренко М.А. КН-22-1 93,29 2000  

95.  Рибалка Р.Р. КН-22-1 82,14 2000  

96.  Скороход А.І. КН-22-1 82,29 2000  

97.  Стрілецький К.О. КН-22-1 
99,57 2910 

Стипендія 

Президента 

98.  Стрілецький О.О. КН-22-1 
99,71 2910 

Стипендія 

Президента 

99.  Тюленєв Е.Г. КН-22-1 90,14 2000  

100.  Шелест К.В. КН-22-1 72,14 2000  

101.  Шопа І.В. КН-22-1 97,14 2000  

102.  Ковівчак В.О. КН-22-2 82,14 2000  

103.  Рикуш В.О. КН-22-2 90,00 2000  

104.  Ковригін В.В. КН-24-1мн 95,25 2910  

105.  Краснолуцький В.І. КН-24-1мн 94,63 2910  

106.  Прідьма І.П. КН-24-1мн 98,63 2910  

107.  Семіошко Є.О. КН-24-1мн 97,25 2910  

108.  Шиманська С.А. ІСТ-24-1 98,54 2910 Стипендія ВР 

109.  Унегов А.В. ІСТ-24-1м 98,75 2910  

110.  Грищук Д.В. ІСТ-22-1 99,60 2910 Стипендія ВР 

111.  Гущина К.О. ІСТ-22-1 95,70 2000  



№ 

з/п 
П.І.Б. Група 

Заг. 

рейтинг 

Розмір 

стипендії, 

грн. 

Примітка 

112.  Михайлов В.Ю. ІСТ-22-1 95,20 2000  

113.  Білозерова О.В. СА-22-1 96,11 2000  

 

 

 

Реєстр успішності здобувачів освіти, яким призначається соціальна 

стипендія з 01.07.2025 
 

№ з/п ПІБ 

студента 

Факультет, група Сума, 

грн. 

Пільгова 

категорія 

Примітка 

1.  Шелест К. В.  ФАМІТ, КН-22-1 4542 Діти-сироти  

2.  Шмига М. А.  ФІТО, ФКС-23-1 1180 ВПО  

 
 

 



 
Міністерство освіти і науки України 

Донбаська державна машинобудівна академія 

НАКАЗ  

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

«  03»      липня               2025                            м. Тернопіль             №  07-22 

 
 

 

Про призначення та виплату 

стипендій 

 

 

На виконання вимог постанов Кабінету Міністрів України від 28 грудня 

2016 року №1047 «Про розміри стипендій у державних та комунальних закладах 

освіти, наукових установах» (зі змінами та доповненнями), від 12 липня 2004 року № 

882 «Питання стипендіального забезпечення», від 28 грудня 2016 року № 1050 «Деякі 

питання стипендіального забезпечення», «Правила призначення і виплати стипендій 

у Донбаській державній машинобудівній академії», затверджені наказом ректора №50 

від 03.06.2017, на підставі наказу ректора №07-21 від 03.07.2025 року «Про затвер-

дження реєстру успішності здобувачів освіти»  

 

НАКАЗУЮ: 

 

 

1 Призначити академічну стипендію здобувачам освіти згідно затвердженого ре-

єстру успішності з  01.07.25 р. до кінця семестру у таких розмірах:  

 

№ 

з/п 
П.І.Б. Група 

Заг. рей-

тинг 

Розмір сти-

пендії, грн. 
Примітка 

 

Факультет економіки та менеджменту  

 

1.  Гончарова В. Ю. ЕП-22-1 78,04 2000,00  

2.  Царьова К. О. ЕП-24-1 76,50 2000,00  

3.  
Ширкова О. Д. 

МК-23-1 90,93 2910,00 
Внутрішньо пе-

реміщена особа 

4.  
Дронь М. М. 

МК-22-1 71,61 2000,00 
Внутрішньо пе-

реміщена особа 

5.  
Обинякіна Д. С. 

МК-22-1 61,46 2000,00 
Внутрішньо пе-

реміщена особа 

6.  Аненко Н. В. МН-22-1 94,30 2910,00 
Внутрішньо пе-

реміщена особа 

 



№ 

з/п 
П.І.Б. Група 

Заг. рей-

тинг 

Розмір сти-

пендії, грн. 
Примітка 

7.  Шашко М. Д. МН-24-1м 93,49 2910,00 
 

 

8.  Пройда М. Б. МН-22-1 90,17 2000,00 
Внутрішньо пе-

реміщена особа 

9.  Осоненко Д. С. МН-24-1м 88,54 2000,00  

10.  Скорик А. М. МН-23-1 83,90 2000,00 
Внутрішньо пе-

реміщена особа 

11.  Нахила Є. К. МН-22-1 80,36 2000,00 
Внутрішньо пе-

реміщена особа 

12.  Голощапов З. Д. МН-24-1 79,20 2000,00   

13.  Меренянина Л. С. МН-22-1 78,43 2000,00 
Внутрішньо пе-

реміщена особа 

14.  Матвєєва А. С. ОО-22-1 83,96 2000,00  

15.  Брадулов Д. В. ПЛ-24-1 96,50 2910,00 
Внутрішньо пе-

реміщена особа 

16.  Войтюк М. П. ПТ-23-2т 80,33 2000,00  

17.  Хорошавцев Д. В. ПТ-22-1 77,74 2000,00  

18.  Чиж І. В. ПТ-22-1 75,85 2000,00 
Внутрішньо пе-

реміщена особа 

19.  Бородай С. А. СЗ-24-1м 91,36 2910,00  

20.  Гайченя Ю. О. Ф-23-2т 89,85 2000,00  

21.  Чернишова Д. В. Ф-22-1 84,38 2000,00 
Внутрішньо пе-

реміщена особа 

22.  Чайченко Є. К. Ф-22-1 78,41 2000,00 
Внутрішньо пе-

реміщена особа 

 

Факультет інтегрованих технологій і обладнання 

 

23.  Клименко О.М. ХХП-24-1 76,2 2550  

24.  Макаренко Д.С. ФКС-24-1 83,8 2000  

25.  Шуліка М.С. ПМ-24-1т 79,0 2550  

26.  Лобода В.С. ФКС-24-1т 93,0 2910  

27.  Кузьменко І.В. ФКС-24-1т 80,4 2000  

28.  Грабовський Ф.В. ЗВ-23-1 74,3 2550  

29.  Філатова К.О. ХХП-23-1 85,9 3711  

30.  Ткачук А.К. ФКС-23-1 90,8 2000  

31.  Луб В.А. ФКС-23-1 90,2 2000  

32.  Загоровець Н.П. ФКС-23-1 86,4 2000  

33.  Відіней Д.М. ФКС-23-1 85,1 2000  

34.  Лаушкін А.А. ЗВ-22-1 75,3 2550  

35.  Ворона С.О. ПМ-22-1 70,7 2550  

36.  Богатир Р.В. ФКС-22-2 93,0 2910  

37.  Богатир К.О. ФКС-22-2 89,6 2910  

38.  Міщенко М.К. ФКС-22-1 87,1 2910  

39.  Волошин М.В. ФКС-22-1 85,0 2000  

40.  Заводовський М.С. ФКС-22-1 83,7 2000  

41.  Гребенюк І.О. ФКС-22-1 82,4 2000  

42.  Літвінов І.С. ФКС-22-1 82,0 2000  

43.  Савкін А.О. ФКС-22-1 80,0 2000  

44.  Сало Н.Б. ФКС-22-1 75,2 2000  

45.  Олійник Д.С. КДМ-24-1м 84,1 3711  

46.  Шахбазян О.Ф. ЗВ-24-1м 83,7 2550  

47.  Галаган М.Є. ЗВ-24-1м 81,8 2550  

48.  Галаган Д.Є. ЗВ-24-1м 80,5 2550  

49.  Токар В.О. ОМТ-24-1м 85,1 3711  

50.  Носенко Д.Е. ХХП-24-1м 87,8 3711  

 

Факультет машинобудування 

 

51.  Мельник М.Ю. ММ-24-1 74,22 2000,00    

52.  Незнамов М.О. АВП-24-1 93,13  2000,00 
Внутрішньо пе-

реміщена особа 

53.  Тарасенко Є.М. АВП-24-1 84,07  2000,00   

54.  Камінський М.С. АВП-24-1 83,28  2000,00 Внутрішньо 



№ 

з/п 
П.І.Б. Група 

Заг. рей-

тинг 

Розмір сти-

пендії, грн. 
Примітка 

переміщена 

особа 

55.  Коломоєць М.А. АВП-24-1 83,11  2000,00   

56.  Чумаченко В.П. КМСІТ-24-1ф 77,80  2550,00   

57.  Швець   І.М. АВП-23-1 76,75  2000,00 
Внутрішньо пе-

реміщена особа 

58.  Дьяченко   О.Ю. ММ-23-1 90,11  2910,00   

59.  Жила    О.В. КМСІТ-23-1ф 91,28  3711,00   

60.  Мелентєєв  І.С. КІ-22-1 89,10  2910,00   

61.  Лук`янов  М.С. КІ-22-1 83,70  2910,00 
Внутрішньо пе-

реміщена особа 

62.  Пасічник  І.О. КІ-22-1 82,22  2000,00   

63.  Кіраль  П.Ю. КІ-22-1 81,96  2000,00 
Внутрішньо пе-

реміщена особа 

64.  Донченко  Я.Є. КІ-22-1 80,81  2000,00   

65.  Срибніков  Д.С. ПТМ-22-1 76,87  2550,00 
Внутрішньо пе-

реміщена особа 

66.  Яковенко  Д.Ю. КМСІТ-22-1 92,25  3711,00 
Внутрішньо пе-

реміщена особа 

67.  Рожков  Д.І. АВП-22-1 87,36  2000,00   

68.  Голубицький Е.В. КМСІТ-24-1м 95,00  3711,00   

69.  Жила Н.В. КМСІТ-24-1м 89,81 3711,00   

70.  Базовий Д.А. КМСІТ-24-1м 78,84  2550,00   

71.  Чайка А.Д. ПТМ-24-1м 83,43  2550,00   

72.  Бєлошапка І.А. АВП-24-1мн 92,38  2910,00 
Внутрішньо пе-

реміщена особа 

73.  Ляшкова О.Д. АВП-24-1мн 86,38  2910,00   

74.  Охмуш О.О. АВП-24-1мн 86,15  2910,00   

75.  Рубан Г.В. АВП-24-1мн 84,54  2910,00   

76.  Бочаров О.С. АВП-24-1мн 79,76 2000,00    

77.  Гриценко С.О. АВП-24-2м 86,71  2910,00   

78.  Сухомлин Ю.О. АВП-24-2м 81,81  2000,00 Сирота (ВПО) 

 

Факультет автоматизації машинобудування та інформаційних технологій 

 

79.  Шистка І.В. ЕСА-23-1 82,83 2550  

80.  Войтенко Є.С. ЕСА-22-1 90,40 2550  

81.  Сирота М.В. ЕСА-22-1 92,20 2550  

82.  Чередниченко І.І. ЕСА-22-1 95,00 3711  

83.  Петров Г.І. ЕСА-24-1т 82,23 2550  

84.  Приймак М.С. ЕСА-24-1т 95,00 2550  

85.  Колесник М.М. ЕСА-24-1м 80,30 2550  

86.  Малтабар Є.Є. КН-24-1 73,86 2000  

87.  Кочетков Д.А. КН-23-1 72,00 2000  

88.  Рудаков Р.О. КН-23-1 76,25 2000  

89.  Артюх Д.В. КН-22-1 74,86 2000  

90.  Кунов О.А. КН-22-1 99,57 2910  

91.  Малахов В.Р. КН-22-1 71,00 2000  

92.  Меренянін М.А. КН-22-1 99,71 2910  

93.  Міроненко В.О. КН-22-1 93,86 2000  

94.  Пономаренко М.А. КН-22-1 93,29 2000  

95.  Рибалка Р.Р. КН-22-1 82,14 2000  

96.  Скороход А.І. КН-22-1 82,29 2000  

97.  Стрілецький К.О. КН-22-1 
99,57 2910 

Стипендія Пре-

зидента 

98.  Стрілецький О.О. КН-22-1 
99,71 2910 

Стипендія Пре-

зидента 

99.  Тюленєв Е.Г. КН-22-1 90,14 2000  

100.  Шелест К.В. КН-22-1 72,14 2000  

101.  Шопа І.В. КН-22-1 97,14 2000  

102.  Ковівчак В.О. КН-22-2 82,14 2000  

103.  Рикуш В.О. КН-22-2 90,00 2000  

104.  Ковригін В.В. КН-24-1мн 95,25 2910  



№ 

з/п 
П.І.Б. Група 

Заг. рей-

тинг 

Розмір сти-

пендії, грн. 
Примітка 

105.  Краснолуцький В.І. КН-24-1мн 94,63 2910  

106.  Прідьма І.П. КН-24-1мн 98,63 2910  

107.  Семіошко Є.О. КН-24-1мн 97,25 2910  

108.  Шиманська С.А. ІСТ-24-1 98,54 2910 Стипендія ВР 

109.  Унегов А.В. ІСТ-24-1м 98,75 2910  

110.  Грищук Д.В. ІСТ-22-1 99,60 2910 Стипендія ВР 

111.  Гущина К.О. ІСТ-22-1 95,70 2000  

112.  Михайлов В.Ю. ІСТ-22-1 95,20 2000  

113.  Білозерова О.В. СА-22-1 96,11 2000  

 

2 Призначити соціальну стипендію здобувачам освіти згідно затвердженого ре-

єстру успішності з  01.07.25 р. до 31.12.2025 р. у таких розмірах:  

 

№ з/п ПІБ 

студента 

Факультет, група Сума, 

грн. 

Пільгова ка-

тегорія 

Примітка 

1.  Шелест К. В.  ФАМІТ, КН-22-1 4542 Діти-сироти  

2.  Шмига М. А.  ФІТО, ФКС-23-1 1180 ВПО  

 

3 Бухгалтерії Академії провести нарахування та виплату академічного та соціа-

льного забезпечення здобувачам освіти, визначених пунктами 1,2 цього наказу, з ура-

хуванням видатків на стипендіальне забезпечення в установленому законодавством 

порядку. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ректор 

 

Віктор КОВАЛЬОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

ПОГОДЖЕНО: ПРОЕКТ ВНОСИТЬ:  

Провідний юрисконсульт 

_______________ Сергій ЗАХАРОВ 

«____»_________________2025 р. 
 

Перший проректор, проректор з  

науково-педагогічної та  

методичної роботи 

_______________ Анатолій ФЕСЕНКО 

«_____»_______________2025 р. 

Головний бухгалтер 

_______________ Інна ЦЮПА 

«____»_________________2025 р. 

 

 

Декан ФАМІТ 

_______________ Сергій ПОДЛЄСНИЙ 

«____»_________________2025 р. 

 

 

Декан ФІТО 

______________ Олександр ГРИНЬ 

«____»_________________2025 р. 

 

 

Декан ФЕМ 

_______________ Євген МИРОНЕНКО 

«____»_________________2025 р. 

 

 

Декан ФМ 

_______________ Валерій КАССОВ 

«____»_________________2025 р. 
 

 

Голова профкому 

_______________ Ігор СТАШКЕВИЧ 

«____»_________________2025 р. 
 

 

Голова Ради СС ДДМА 

_______________ Денис ЖАРІКОВ 

«____»_________________2025 р. 
 

 

  

Розіслати згідно реєстру: деканати, проректори, бухгалтерія, юрисконсульт, профком 

 


	Затв реєстру-НАКАЗ .pdf
	ДОДАТОК.pdf
	Призначення стипендії-НАКАЗ .pdf

